
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - D 002/2025

Dispensa de Licitação nº 002/2025 - Processo nº 12000002/25      
 
A  Câmara  Municipal  de  São  Vicente/RN  torna  público  para
conhecimento dos interessados,  que se encontra em andamento
processo  administrativo  que  tem por  objeto  a  aquisição  futura,
parcelada e eventual de gêneros alimentícios, material e utensílios
de limpeza, água mineral e gás liquefeito de petróleo (GLP) para
atender as necessidades da Câmara Municipal de São Vicente/RN,
visando atender o disposto no § 2º, do art. 75, da Lei Federal nº
14.333/2021, onde abre-se prazo às empresas interessadas neste
objeto para a  apresentação de propostas  adicionais,  juntamente
com a documentação exigida no item 13 do Termo de Referência
sob  pena  de  não  reconhecimento  e  validade,  que  deverão  ser
entregues in loco até o dia 24 de dezembro de 2025, às 09h, no
prédio  sede  da  Câmara,  com endereço  na  Av.  Senador  Agenor
Maria,  nº  257  -  CEP  59340-000  -  São  Vicente/RN,  podendo  o
referido  Termo  de  Referência  ser  solicitado  através  do  e-mail:
camara.sv@hotmail.com,  valendo  destacar  ainda  que  a  empresa
detentora da proposta  mais  vantajosa,  através  de menor preço,
para a Câmara Municipal de São Vicente, será contratada desde
que comprove também reunir  todas  as  condições  necessárias  e
após analisada e comprovada toda a documentação exigida.   
 
 
São Vicente/RN, 19 de dezembro de 2025.
 
 
 

 
______________________________________

Manoel Lopes de Medeiros
Agente de Contratação

 
 
 

Publicado por: José Neto Costa Diniz
Código Identificador: 44254185

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/12/2025.
EDIÇÃO 2306. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

mailto:camara.sv@hotmail.com

